（様式第２号）           （表   面）

公共桝設置等申請書

  年  月  日
 鎌ケ谷市長        様
                                          申請者 住 所
                           ふりがな

                                                  氏 名
                                                  電 話
  公共桝設置等について、次のとおり申請します。

項      目  新設  ・ 移設 ・ 撤去 ・ その他（       ）

費 用  区 分   公 費 ・ 自 費 設 置 等 の 区 分   公共桝 ・ 取付管

汚水桝・雨水桝の別   汚水桝 ・ 雨水桝 桝の内径、深さ 内径   m 深さ    m

工事実施希望年月日                  年    月    日

  申  請  地

住   所 鎌ケ谷市 敷地面積               ㎡

家屋の有無                     有  ・  無

排水設備業者名又は
申請依頼業者名

（指定番号 第      号） 電 話
番 号

 F A X
番 号

 備     考

この申請により次のとおり決定してよろしいか。

課 長

起案者 決裁日     年  月  日

起案日     年  月  日

決定区分 工事を指示・承認（する・しない）

費用区分 ( 公 ・ 自 )費工事とする。

工事費

決定理由
家屋水洗化・家屋新築・宅地分譲・自己の都合・
新鎌ケ谷土地区画整理事業地内・鎌ケ谷市宅地開発指導要綱

工  期      年   月   日 ～      年   月   日

備  考

（裏   面）

寄附採納願（自費用）

    年  月  日

鎌ケ谷市長        様

施設所有者 住 所

 氏 名

下記下水道施設を寄附したいので採納願います。

記

１．所   在      鎌ケ谷市

２．物件の内容

             公共（汚水・雨水）桝        １ 箇所

寄附採納受理書（自費用）

    年  月  日

施設所有者 様

鎌ケ谷市長
（公印省略）

寄附採納願いのありました上記下水道施設を受理します。